
Pražský MTB pohár 2021

KATEGORIE + STARTOVNÉ Online platba 

Platba na místě v 

den závodu

odrážedla 0 - 3 roky 2018 a mladší 0 Kč 0 Kč

Horská kola:

děti 3 - 4 roky 2018 - 2017 0 Kč 0 Kč

chlapci 5 - 6 let 2016 - 2015 0 Kč 0 Kč

dívky 5 - 6 let 2016 - 2015 0 Kč 0 Kč

chlapci 7 -  8 let 2014 - 2013 150 Kč 200 Kč

dívky 7 -  8 let 2014 - 2013 150 Kč 200 Kč

chlapci do 9 - 10 let 2012 - 2011 150 Kč 200 Kč

dívky do 9 - 10 let 2012 - 2011 150 Kč 200 Kč

žáci/žákyně I 2010 - 2009 250 Kč 300 Kč

žáci/žákyně II 2008 - 2007 250 Kč 300 Kč

kadeti/kadetky 2006 - 2005 250 Kč 300 Kč

junioři 2004 - 2003 250 Kč 300 Kč

ŽENY ( juniorky+ ženy) od 2003 a starší 300 Kč 350 Kč

Muži (OPEN i ELITE) Open(2002-1987),Elite(2002 a st.) 300 Kč 350 Kč

Masters 1 1986 - 1977 300 Kč 350 Kč

Masters 2 1976 - 1967 300 Kč 350 Kč

Masters 3 1966 - 1957 300 Kč 350 Kč

Supermasters 1956 a starší 300 Kč 350 Kč

Tělesně handicapovaní C3, C4, C5 250 Kč 300 Kč

Sluchově postižení SP 250 Kč 300 Kč

** Online registrace bude uzavřena vždy dva dny před závodem, např. v pátek  pokud je závod v neděli

Startovné zaplaťte nejpozději 2 pracovní dny před termínem konání závodu na bankovní účet a pod variabilním symbolem zaslaným na váš email po ukončení registrace závodníka

Pokud se do závodu zaregistrujete později než 2 pracovní dny před termínem konání závodu, můžete startovné zaplatit na místě při prezentaci závodníka. 

Platba startovného až na místě je o 50 Kč vyšší než standardní startovné provedené online platbou 


